COMUNE DI PANTELLERIA
Provincia di Trapani

Prot. 45596 : A ER:

P S PR
Pantelleria, N Qﬁﬁ j)nﬁk

=TT e

OGGETTO: Convocazione 4~ Commissione consiliare “Trasparenza atti” per il
giorno 21.08.2018.

Ai componenti Sig.ri:
Perrone Antonio

Caldo Mauwurizio

Al Capogruppo MS5S

Al Presidente del Consiglio
Al Sindaco

LORO SEDI

IL PRESIDENTE DELLA 4~ COMMISSIONE CONSILIARE
“TRASPARENZA ATTI”

Visto il vigente Statuto;
Visto l’'art. 11 del Regolamento del Consiglio Comunale;

DISPONE
la convocazione della 4 Commissione Consiliare “Trasparenza atti”’, presso gl
uffici comunali per il giorno 21.08.2018 alle ore 10,30, in seduta pubblica, con il

seguente

ORDINE DEL GIORNO

1) Riesame a seguito di acquisizione nuova documentazione in relazione alla
determina sindacale n. 10 del 18.07.2018

2) Varie ed eventuali.

Il Presidente della 4~ Commissione consiliare

Prof. Sanforo Genova
&~
L

Comune di Pantelleria - Piazza Cavour n. 15 ~ 91017 Paatelleria (TP)
Settore | - Affari Generali ed Istituzionali - P.1. 00247990815 Tel. 0923695036 - Fax 0923695020
E-mail: shelvisi@comunepantelleria.it ~ PEC: settorequarto@pec.comunepantelieria.it




